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Fantastiske dage i
Tallinn

Tag med GIBA Travel til Tallinn
5 dages flyrejse
25. august 2012
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Vi har arrangeret en dejlig sommerrejse til 
det historiske Tallinn, Danskerbyen, hvor Dan-
nebrog ifølge sagnet dalede ned fra himlen 
i 1219, og en del af landet hørte under den 
danske krone til langt op i middelalderen. Vi 
bor tæt på den gamle bydel, der står som den 
gjorde i middelalderen, og de gamle huse og 
Tallinns mange seværdigheder efterlader et 
charmerende indtryk på byens besøgende. 

Under vores ophold vil vi tage på en guidet tur 
i den gamle bydel, men også i det omkringlig-
gende landskab og ikke mindst, vil der blive 
tid til shopping og oplevelser på egen hånd.

Dag til dag program:

Dag 1
Afgang fra Kastrup om formiddagen og vi lander i 
Tallinn omkring frokost. Ved ankomsten vil vi møde 
vores danske lokalguide, som på vejen til hotellet vil 
fortælle lidt om Tallinn og om, hvordan Estland er 
kommet godt igen oven på tysk og sovjetisk besæt-
telse samt om den hurtige udvikling, der har forhø-
jet levestandarden for mange. 
Ef ter indkvartering vil der være tid på egen hånd in-
den fælles middag på hotellet.  

Dag 2
Ef ter morgenmaden starter vi med en guidet rundtur 
i den gamle bydel, hvor vi bl.a. skal se den stem-
ningsfulde rådhusplads og forbi Helligåndskirken. 
Vi går en tur ind i den russisk ortodokse Alexander 
Nevski domkirke for at se de pragtfulde glasmo-sa-
ikker og ikoner. Bag den fantastisk flotte kirke lig-
ger Den Danske Konge have, hvor Dannebrog ifølge 
sagnet faldt ned fra himlen som et tegn fra Gud til 
danskerne under slaget om Tallinn i 1219. Fra den 
næsten intakte bymur får vi en fantastisk udsigt over 
hustagene i nedre del af byen fra udsigtsterrassen. 
Herfra kan vi se Skt. Olai kirken, som var den høje-
ste bygning i verden i 15. og 16. århundrede. Kirken 
har fået sit navn ef ter den norske konge Olaf 2. Fri 
frokost og ef termiddag til at se nogle af de små, 
hyggelige butikker i kvarteret. 
Til middag mødes vi for at gå til den gamle bydel, og 
af tens middag er helt speciel. Vi skal nemlig smage 
på nogle af specialiteterne fra middelalderen, mær-
ke atmosfæren fra den svundne tid, og det er ikke 
kun maden, men hele restauranten, som er holdt i 
samme middelalderstil. 
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Dag 3
Dagens er sat af til oplevelser på egen hånd, og en 
tur på markedet er en stor oplevelse. Der findes for-
skellige markeder i byen, bl.a. det indenfor ringmu-
rene, hvor der er flest turister, mens estlænderne 
går på de mere klassiske markeder, der er som en 
labyrint såvel udendørs som indendørs. Ef ter en op-
levelsesrig dag, mødes vi til fælles middag. 

Dag 4
Ef ter morgenmaden tager vi på en spændende 
udflugt til Rocca-al-Mare, der består af en række 
gamle bygninger, bondegårde m.m. Heref ter besø-
ges Kadriorg paladset og den idylliske park opført i 
barokstil af Peter den Store. Herfra fortsætter turen 
til Sangfestivalpladsen, som kan rumme mere end 
500.000 mennesker og 30.000 sangere. Rundturen 
slutter ved Pirita-havnen, hvor sejlsportskonkurren-
cerne blev afholdt under de Olympiske Lege i Mo-
skva i 1980. 
Turen slutter med fælles frokost i den gamle bydel. 
Retur til Tallinn. Middag på egen hånd. 

Dag 5
Ef ter morgenmaden vil der være tid til en sidste tur 
inden vi kører til luf thavnen og flyver mod Danmark 
med en masse oplevelser i bagagen. 

Priser 2012

Pris pr. person i 
delt dobbeltkahyt:	 4.995 kr.

Tillæg for enekahyt:	 575 kr.

Busreservation:	  40 kr.

Ekspeditiongebyr:	 60 kr.

Afbestillingsforsikring:	 6% af rejsens pris

Med i prisen:	 ✔ F ly København–Tallinn t/r

	 ✔  Bus til transfers og udflugter

	 ✔  4 x overnatning med morgenmad

	 ✔  1 x middag 

	 ✔  1 x middelaldermiddag

	 ✔  1 x frokost

	 ✔  Alle udflugter i henh. til program

	 ✔ D ansk lokalguide

	 ✔ D ansk rejseleder

	 ✔  Alle priser inkl. moms

Diverse 	�N ærmere oplysninger omkring mø-
informationer:	�detid, sted og hoteloplysninger vil 

blive fremsendt ca. 8 dage før afrej-
se.

	�GI BA Travel forbeholder sig ret til min-
dre ændringer i programmet i forhold 
til de forskellige arrangementer.


